
REGLAMENTAI 

KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) Nr. 135/2013 

2013 m. vasario 18 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 926/2011 dėl Tarybos sprendimo 
2009/470/EB tikslų, susijusių su Sąjungos finansine parama pašarų, maisto ir gyvūnų sveikatos 

sektoriaus ES etaloninėms laboratorijoms 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2009 m. gegužės 25 d. Tarybos sprendimą 
2009/470/EB dėl išlaidų veterinarijos srityje ( 1 ), ypač į jo 31 
straipsnio 2 dalį, 

kadangi: 

(1) 2011 m. rugsėjo 12 d. Komisijos įgyvendinimo regla
mente (ES) Nr. 926/2011 dėl Tarybos sprendimo 
2009/470/EB tikslų, susijusių su Sąjungos finansine 
parama pašarų, maisto ir gyvūnų sveikatos sektoriaus 
ES etaloninėms laboratorijoms ( 2 ), nustatytos taisyklės, 
susijusios su Sąjungos finansinės paramos ES etaloninių 
laboratorijų veiklai, įskaitant praktinių seminarų rengimą, 
teikimo tvarka ir sąlygomis; 

(2) siekiant sumažinti ES etaloninių laboratorijų ir Komisijos 
administracinę naštą, praktinių seminarų rengimui turėtų 
būti taikomos tos pačios taisyklės, kaip ir kitai minėtų 
laboratorijų veiklai. Todėl nebereikėtų reikalauti, kad šios 
laboratorijos pateiktų praktinių seminarų konkrečias 
finansines ir technines ataskaitas. Vadinasi, nebeturėtų 
būti reikalaujama, kad Komisija mokėtų konkrečias 
išmokas po to, kai bus gautos ir patvirtintos minėtos 
ataskaitos; 

(3) todėl Įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 926/2011 
turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

(4) šiuo reglamentu padaryti Įgyvendinimo reglamento (ES) 
Nr. 926/2011 pakeitimai neturės neigiamo poveikio ES 
etaloninėms laboratorijoms, todėl šį reglamentą reikėtų 
taikyti atgaline data – nuo 2013 m. sausio 1 d. Šį regla
mentą atgaline data būtina taikyti siekiant užtikrinti, kad 
ES etaloninėms laboratorijoms būtų taikomos vienodos 
sąlygos tais atvejais, kai praktiniai seminarai buvo 
surengti iki šio reglamento įsigaliojimo dienos; 

(5) šiame reglamente nustatytos priemonės atitinka Maisto 
grandinės ir gyvūnų sveikatos nuolatinio komiteto 
nuomonę, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 926/2011 iš dalies keičiamas 
taip: 

1) 6 straipsnis pakeičiamas taip: 

„6 straipsnis 

Paramos mokėjimas 

Darbo programoms skirtos Sąjungos finansinės paramos 
likutis laboratorijoms išmokamas pateikus ir Komisijai 
patvirtinus 11 straipsnio 1 dalyje nurodytas finansines ir 
technines ataskaitas.“; 

2) II skyriaus pavadinimas pakeičiamas taip: 

„II SKYRIUS 

LABORATORIJŲ VEIKLA“; 

3) 9 straipsnis iš dalies keičiamas taip: 

a) pavadinimas pakeičiamas taip: 

„9 straipsnis 

Apibrėžtys“; 

b) straipsnis papildomas šia dalimi: 

„Praktinis seminaras apibrėžiamas kaip metinis informa
cinis ir koordinacinis susitikimas, kuriame dalyvauti labo
ratorijos kviečia visas nacionalines etalonines laboratori
jas.“; 

4) 10 ir 11 straipsniai pakeičiami taip: 

„10 straipsnis 

Tinkamumas finansuoti 

1. Tinkamos finansuoti laboratorijų darbo programos 
išlaidos yra išlaidos, susijusios su: 

a) laboratorijų darbuotojais; 

b) subranga; 

c) įranga; 

d) vartojimo reikmenimis; 

e) mėginių lyginamiesiems tyrimams siuntimu; 

f) komandiruotėmis;

LT L 46/8 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 2 19 

( 1 ) OL L 155, 2009 6 18, p. 30. 
( 2 ) OL L 241, 2011 9 17, p. 2.



g) praktiniais seminarais, į kuriuos buvo pakviestas bent 
vienas dalyvis iš kiekvienos valstybės narės; 

h) mokymo veikla; 

i) posėdžiais; 

j) pridėtinėmis išlaidomis. 

2. 1 dalyje nurodytos išlaidos yra tinkamos finansuoti 
laikantis metiniuose finansavimo sprendimuose nustatytų 
ribų ir II bei IV prieduose išdėstytų tinkamumo finansuoti 
taisyklių. 

3. Laboratorijos pateikia Komisijai rašytinį prašymą iš 
anksto leisti padidinti vienos iš 1 dalyje nurodytų išlaidų 
kategorijos biudžetą daugiau nei 10 %, neviršijant metiniame 
finansavimo sprendime nustatytų visų tinkamų finansuoti 
išlaidų sumos. 

11 straipsnis 

Laboratorijų darbo programos ataskaitų teikimas 

1. Kalendorinių „n + 2“ metų kovo 31 d. laboratorijos 
pateikia Komisijai šias ataskaitas: 

a) pagal IIIa ir IIIb priedus parengtos praėjusių kalendorinių 
metų darbo programos įgyvendinimo finansinės atas
kaitos popierinę ir elektroninę versijas; 

b) laboratorijos techninio direktoriaus patvirtintą techninę 
veiklos ataskaitą. 

2. Jei darbo programa iki tų kalendorinių metų, kuriems ji 
buvo patvirtina, gruodžio 31 d. nebuvo įvykdyta iki galo 
arba buvo įvykdyta nepatenkinamai, Komisija gali sumažinti 
Sąjungos finansinę paramą.“; 

5) 12 straipsnio antra pastraipa išbraukiama; 

6) 13 straipsnis išbraukiamas; 

7) III skyrius išbraukiamas; 

8) Įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 926/2011 priedai iš dalies 
keičiami pagal šio reglamento priedą. 

2 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja trečią dieną po jo paskelbimo Europos 
Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Jis taikomas nuo 2013 m. sausio 1 d. 

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2013 m. vasario 18 d. 

Komisijos vardu 
Pirmininkas 

José Manuel BARROSO

LT 2013 2 19 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 46/9



PRIEDAS 

Įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 926/2011 priedai iš dalies keičiami taip: 

1) Ia–IIIb priedai pakeičiami taip: 

„Ia PRIEDAS 

(žr. 2 straipsnio 2 dalį) 

Kiekvienos veiklos rūšies biudžeto sąmata eurais: 

Išlaidos 
darbuoto

jams 
Subranga Įranga Vartojimo 

reikmenys 
Mėginių lyginamiesiems tyrimams 

siuntimas 
Komandi

ruotės 
Praktiniai 
seminarai 

Mokymo 
veikla Posėdžiai 

1 veiklos rūšis 

2 veiklos rūšis 

3 veiklos rūšis 

N veiklos rūšis 

Iš viso 

Ib PRIEDAS 

(žr. 2 straipsnio 2 dalį) 

Laboratorijų išlaidų, susijusių su šio biudžeto lėšomis finansuojama Sąjungos veikla kalendoriniais metais, 
biudžeto sąmata 

ES etaloninės laboratorijos pavadinimas ir adresas: 

Banko sąskaitos, į kurią turi būti pervesta Sąjungos finansinė parama, numeris: 

SVARBU. Visos išlaidos turi būti nurodytos eurais. 

1. DARBUOTOJAI 

Kategorija ( 1 ) Statusas ( 2 ) 
Mėnesinis darbo užmo

kestis neatskaičius mokes 
čių ( 3 ) 

Darbo programai skirtas 
laikas 

(išreikštas dienomis) ( 4 ) 

Iš viso tinkamų finansuoti 
išlaidų 

IŠ VISO: 

( 1 ) Nurodyti atskirai kiekvienam asmeniui, dalyvaujančiam projekte: vyresnysis mokslo darbuotojas, jaunesnysis mokslo darbuotojas, 
technikas ir pan. 

( 2 ) Pareigūnas, sutartininkas ir pan. Prie sutartininkų nurodyti sutarties pradžios ir pabaigos datas. 
( 3 ) Faktinis mėnesinis darbo užmokestis neatskaičius mokesčių (ne pagal darbo užmokesčio skales), įskaitant socialinius ir kitus mokesčius, 

nurodytus darbo užmokesčio lapelyje. 
( 4 ) Apskaičiuota atsižvelgiant į tai, kad per metus yra 220 darbo dienų (20 darbo dienų per mėnesį). 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

2. SUBRANGA 

Aprašymas Išlaidos, išskyrus PVM PVM Iš viso išlaidų 

IŠ VISO: 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … %

LT L 46/10 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 2 19



3. ĮRANGA 

Aprašymas 
Išlaidos, 
išskyrus 

PVM 
PVM 

Iš viso 
išlaidų 

arba 
bendra 
vertė 

Pirkimo 
arba 

nuomos 
data 

Prista
tymo 
data 

Nusidėvė
jimo laiko
tarpis (36 
arba 60 
mėnesių) 

Darbo 
programai 
panaudota 

dalis, % 

Metinės 
nusidėvė
jimo išlai

dos 

2.1. Įranga, kurią reikia 
įsigyti per nustatytą 
laikotarpį 

2.2. Įranga, kuri buvo 
įsigyta iki minėto 
laikotarpio 

IŠ VISO: 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

4. VARTOJIMO REIKMENYS 

Aprašymas pagal rūšį ( 1 ) Išlaidos, išskyrus PVM PVM Iš viso išlaidų 

IŠ VISO: 

( 1 ) Pavyzdžiai: reagentai, bandomieji gyvūnai, smulkūs laboratorijos reikmenys ir pan. 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

5. MĖGINIŲ LYGINAMIESIEMS TYRIMAMS SIUNTIMAS 

Aprašymas Tiekėjas Išlaidos, išskyrus PVM PVM Iš viso išlaidų 

IŠ VISO: 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

6. KOMANDIRUOTĖS 

Aprašymas Kelionės išlaidos Išlaidos už viešbutį Dienpinigiai Iš viso 

IŠ VISO: 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … %

LT 2013 2 19 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 46/11



7. PRAKTINIAI SEMINARAI 

Išlaidos 

Dalyvių kelionės išlaidos: 

Išlaidos už viešbutį: 

Dalyviams išmokėti dienpinigiai: 

IŠ VISO: 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

8. MOKYMO VEIKLA 

Išlaidos 

Dalyvių kelionės išlaidos: 

Išlaidos už viešbutį: 

Dalyviams išmokėti dienpinigiai: 

IŠ VISO: 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

9. POSĖDŽIAI 

Aprašymas Kelionės išlaidos Išlaidos už viešbutį Dienpinigiai Iš viso 

IŠ VISO: 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

10. PRIDĖTINĖS IR BENDROS IŠLAIDOS VEIKLAI 

1–9 išlaidų kategorijų tarpinė išlaidų suma 

Pridėtinės išlaidos: 7 % tarpinės sumos 

IŠ VISO IŠLAIDŲ: 

II PRIEDAS 

Tinkamumo finansuoti taisyklės, taikomos išlaidoms, susijusioms su darbuotojais, subranga, įranga, vartojimo 
reikmenimis, mėginių lyginamiesiems tyrimams siuntimu, komandiruotėmis, praktiniais seminarais, mokymo 

veikla, posėdžiais ir pridėtinėms išlaidoms 

(žr. 10 straipsnio 2 dalį) 

1. Darbuotojai 

Išlaidos darbuotojams, neatsižvelgiant į jų statusą, neviršija faktinių išlaidų darbo užmokesčiui (užmokestis, atlygi
nimai, socialiniai mokesčiai ir pensijos), išmokėtų darbuotojams, įdarbintiems visiškai ar iš dalies atlikti darbo 
programoje nustatytas užduotis.

LT L 46/12 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 2 19



Visas darbo laikas, kurį darbuotojai skiria darbo programai, užregistruojamas ir patvirtinamas remiantis faktu, kad 
per metus yra 220 darbo dienų (20 darbo dienų per mėnesį). Ne rečiau kaip kartą per mėnesį tai daro paskirtas 
projekto vadovas arba tinkamai įgaliotas vyresnysis laboratorijos darbuotojas. 

2. Subranga 

Išlaidų kompensavimas turi būti pagrįstas faktinėmis patirtomis išlaidomis. 

3. Įranga 

Pirkta, išsinuomota arba išperkamosios nuomos būdu įsigyta įranga gali būti priskaičiuojama prie tiesioginių išlaidų. 
Kompensuotina suma už išsinuomotą arba išperkamosios nuomos būdu įsigytą įrangą neturi būti didesnė už išlaidas, 
kurios būtų buvę patirtos perkant tą įrangą. Kompensuotinos išlaidos apskaičiuojamos pagal tokią formulę: 

A Ü C Ü D 
B 

A = laikotarpis mėnesiais, kuriuo įranga turi būti naudojama darbo programai vykdyti, skaičiuojant nuo pristatymo 
dienos 

B = 60 mėnesių nusidėvėjimo laikotarpis (mažiau nei 25 000 EUR kainuojančiai kompiuterinei įrangai – 36 mėne
siai) 

C = išlaidos įrangai 

D = įrangos naudojimas darbo programai vykdyti, išreikštas procentais 

Už įrangą, kainuojančią mažiau nei 3 000 EUR, galima deklaruoti visas išlaidas. Šios įrangos nusidėvėjimo išlaidų 
nurodyti nereikia. 

4. Vartojimo reikmenys 

Išlaidų kompensavimas turi būti pagrįstas faktinėmis patirtomis išlaidomis. 

Visos kitos išlaidos, susijusios su administravimu, kelionėmis darbo reikalais, išskyrus komandiruotes pagal 6 punktą, 
ir sekretoriato paslaugomis, priskiriamos prie pridėtinių išlaidų pagal 10 punktą. 

5. Mėginių lyginamiesiems tyrimams siuntimas 

Išlaidų kompensavimas turi būti pagrįstas faktinėmis išlaidomis, patirtomis siunčiant mėginius lyginamiesiems tyri
mams. 

6. Komandiruotės 

Laboratorijų darbuotojų kelionės išlaidos ir išlaidos už viešbutį, susijusios su darbo programoje nurodytomis koman
diruotėmis, kompensuojamos pagal IV priedą. Dienpinigiai skiriami pagal IV priedą. 

7. Praktiniai seminarai 

Tinkamos finansuoti praktinių seminarų rengimo išlaidos yra ne daugiau kaip 32 seminarų dalyvių kelionės išlaidos, 
išlaidos už viešbutį ir dienpinigiai. 

Papildomos tinkamos finansuoti praktinių seminarų rengimo išlaidos yra ne daugiau kaip trijų kviestinių kalbėtojų 
kelionės išlaidos, išlaidos už viešbutį ir dienpinigiai. 

Papildomos tinkamos finansuoti praktinių seminarų rengimo išlaidos yra ne daugiau nei dešimties trečiųjų šalių 
atstovų kelionės išlaidos, išlaidos už viešbutį ir dienpinigiai. 

8. Mokymo veikla 

Pagal IV priedą kompensuojamos nacionalinių etaloninių laboratorijų atstovų (ne daugiau kaip 32) kelionės išlaidos 
ir išlaidos už viešbutį, susijusios su darbo programoje numatyta mokymo veikla. Dienpinigiai skiriami pagal IV 
priedą. 

9. Posėdžiai 

Pagal IV priedą kompensuojamos ne daugiau kaip aštuonių nepriklausomų ekspertų (ekspertų, kurie nėra ES etalo
ninių laboratorijų darbuotojai) kelionės išlaidos ir išlaidos už viešbutį, susijusios su darbo programoje nurodytais 
posėdžiais, vykstančiais laboratorijų patalpose. Dienpinigiai skiriami pagal IV priedą. 

10. Pridėtinės išlaidos 

Automatiškai išmokama nustatyto dydžio išmoka, kuri sudaro 7 % faktinių tinkamų finansuoti išlaidų, apskaičiuotų 
remiantis visomis 1–9 išlaidų kategorijose nurodytomis tiesioginėmis išlaidomis.

LT 2013 2 19 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 46/13



IIIa PRIEDAS 

(žr. 11 straipsnio 1 dalies a punktą) 

Kiekvienos veiklos rūšies finansinė ataskaita 

Išlaidos kiekvienai veiklos rūšiai eurais: 

Išlaidos 
darbuoto

jams 
Subranga Įranga Vartojimo 

reikmenys 
Mėginių lyginamiesiems tyrimams 

siuntimas 
Komandi

ruotės 
Praktiniai 
seminarai 

Mokymo 
veikla Posėdžiai 

1 veiklos rūšis 

2 veiklos rūšis 

N veiklos rūšis 

Iš viso 

IIIb PRIEDAS 

(žr. 11 straipsnio 1 dalies a punktą) 

Patvirtinta finansinė ataskaita 

Metai: 

Metinio finansavimo sprendimo nuorodos numeris: 

Laboratorijos pavadinimas ir adresas: 

Metinės Sąjungos finansinės paramos viršutinė riba: 

Išlaidų kategorija Biudžeto sąmata Deklaruotos išlaidos 

1. Darbuotojai 

2. Subranga 

3. Įranga 

4. Vartojimo reikmenys 

5. Mėginių lyginamiesiems tyrimams siuntimas 

6. Komandiruotės 

7. Praktiniai seminarai 

8. Mokymo veikla 

9. Posėdžiai 

Tarpinė suma 

10. Pridėtinės išlaidos: 7 % tarpinės sumos 

Iš viso

LT L 46/14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 2 19



Laboratorijos patvirtinimas 

Patvirtiname, kad: 

— pirmiau nurodytos išlaidos yra susijusios su darbo programoje nustatytomis Sąjungos veiklos rūšimis ir kad jos buvo 
neišvengiamos tokiai Sąjungos veiklai atlikti, 

— šios išlaidos yra faktinės, tiksliai užfiksuotos apskaitoje ir atitinka Komisijos įgyvendinimo reglamente (ES) Nr. 
926/2011 išdėstytas tinkamumo finansuoti nuostatas, 

— visi patvirtinamieji dokumentai, kuriais pagrįstos šios išlaidos, yra saugomi patikros tikslais, 

— ES etaloninių laboratorijų veiklai finansuoti (pagal pateiktą finansinę ataskaitą) neprašyta jokios kitos Sąjungos finan
sinės paramos, 

— Sąjungos finansine parama negali būti siekiama pelno gavėjui (pagal pateiktą finansinę ataskaitą); ji taip pat negali 
turėti tokio poveikio. 

Data: Data: 

Techninio direktoriaus vardas ir pavardė: Už finansus atsakingo pareigūno vardas ir pavardė: 

Parašas: Parašas: 

Suskirstymas pagal kategorijas 

(eurais) 

1. DARBUOTOJAI 

Asmens vardas, 
pavardė Kategorija Statusas 

Mėnesinis darbo 
užmokestis neatskai 

čius mokesčių 

Darbo programai 
skirtas laikas 

(išreikštas dienomis) 

Iš viso tinkamų 
finansuoti išlaidų 

IŠ VISO: 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

2. SUBRANGA 

Aprašymas Tiekėjas Išlaidos, išskyrus PVM PVM Iš viso išlaidų 

IŠ VISO: 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

3. ĮRANGA 

Aprašymas 
Išlaidos, 
išskyrus 

PVM 
PVM 

Iš viso 
išlaidų 

arba 
bendra 
vertė 

Pirkimo 
arba 

nuomos 
data 

Prista
tymo data 

Nusidėvė
jimo 

laikotarpis 
(36 arba 

60 mėne
sių) 

Projektui 
panau

dota 
dalis, % 

Metinės 
nusidėvė
jimo išlai

dos 

2.1. Įranga, įsigyta darbo 
programos tikslais 

2.2. Įranga, įsigyta prieš 
pradedant vykdyti 
darbo programą 

IŠ VISO

LT 2013 2 19 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 46/15



Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

4. VARTOJIMO REIKMENYS 

Aprašymas pagal rūšį ( 1 ) Tiekėjas Išlaidos, išskyrus PVM PVM Iš viso išlaidų 

IŠ VISO 

( 1 ) Prašoma išsamiai suskirstyti išlaidas. 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

5. MĖGINIŲ LYGINAMIESIEMS TYRIMAMS SIUNTIMAS 

Aprašymas Tiekėjas Išlaidos, išskyrus PVM PVM Iš viso išlaidų 

IŠ VISO 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

6. KOMANDIRUOTĖS 

Aprašymas Kelionės išlaidos Išlaidos už viešbutį Dienpinigiai Iš viso išlaidų 

IŠ VISO 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

7. PRAKTINIAI SEMINARAI 

Išlaidos 

Dalyvių kelionės išlaidos: 

Išlaidos už viešbutį: 

Dalyviams išmokėti dienpinigiai: 

IŠ VISO 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

8. MOKYMO VEIKLA 

Išlaidos 

Dalyvių kelionės išlaidos: 

Išlaidos už viešbutį: 

Dalyviams išmokėti dienpinigiai: 

IŠ VISO 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … %

LT L 46/16 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 2 19



9. POSĖDŽIAI 

Aprašymas Kelionės išlaidos Išlaidos už viešbutį Dienpinigiai Iš viso išlaidų 

IŠ VISO 

Viso laboratorijos biudžeto procentinė dalis: … % 

10. PRIDĖTINĖS IR BENDROS IŠLAIDOS VEIKLAI 

1–9 išlaidų kategorijų tarpinė išlaidų suma 

Pridėtinės išlaidos: 7 % tarpinės sumos 

IŠ VISO IŠLAIDŲ“ 

2) IV priedas iš dalies keičiamas taip: 

a) pavadinimas pakeičiamas taip: 

„IV PRIEDAS 

(žr. 10 straipsnio 2 dalį) 

Tinkamumo finansuoti taisyklės, taikomos išlaidoms, susijusioms su komandiruotėmis, praktiniais semi
narais, mokymo veikla ir posėdžiais“; 

b) IV dalis pakeičiama taip: 

„IV. KITA 

Jei dalyvių skaičius nesiekia didžiausio dalyvių skaičiaus, tačiau praktiniame seminare arba mokymo veikloje 
dalyvavo bent 20 dalyvių iš nacionalinių etaloninių laboratorijų, Komisija sutinka, kad ne daugiau nei 3 dalyviams 
iš Sąjungos etaloninių laboratorijų gali būti skirti dienpinigiai, atsižvelgiant į jų dalyvavimo praktiniame seminare 
arba mokymo veikloje trukmę. 

Komisija minėtų trijų dalyvių kelionės išlaidas ir išlaidas už viešbutį kompensuoja, tik jei praktinis seminaras ar 
mokymo veikla vyksta kitame mieste nei tas, kuriame įsikūrusi ES laboratorija. 

Be to, šių dalyvių dienpinigiai, kelionės išlaidos ir išlaidos už viešbutį kompensuojamos, tik jei neviršijama 
didžiausia Sąjungos finansinės paramos suma.“; 

3) V priedas panaikinamas.

LT 2013 2 19 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 46/17


	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 135/2013 2013 m. vasario 18 d. kuriuo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 926/2011 dėl Tarybos sprendimo 2009/470/EB tikslų, susijusių su Sąjungos finansine parama pašarų, maisto ir gyvūnų sveikatos sektoriaus ES etaloninėms laboratorijoms

